INDEX

Ad lienosos medicamentum	CXXVIII
Aliud ad lienosos medicamentum	CXXIX
Lienem quod sanat extra positum	CXXX
Aliud extra impositum	CXXXI
5 Ad infantes lienosos	CXXXII
Ad hydropicos cum iam distenti sunt aquae multitudine	CXXXIII
Alterum medicamentum eiusdem generis efficacius	CXXXIII
Alvum mollientia	CXXXV
Ad idem	CXXXVI
10 Ad idem	CXXXVII
Altera purgatio per globulos qui devorati integri deiciuntur	CXXXVIII
Alia purgatio eiusdem generis	CXXXIX
Ad taenias necandas et lumbricos	CXL
Ad lumbricos	CXLI
15 Ad <i>τεινεσμόν</i> , quod vitium est extremi intestini irritatio cum desurrectione	CXLII
Ad renum tumorem et ulcerationem	CXLIII
Ad renum dolorem potio ac renum, iocineris lienisque tu- morem ac malum colorem et aquae mutationes	CXLIII
20 Ad lapidem in renibus innatum et urinam suppressam	CXLV
Ad tumorem et exulcerationem vesicae	CXLVI
Ad dolorem vesicae et difficilem exitum urinae, quod vi- tium Graeci <i>δυσονοίαν</i> vocant	CXLVII
Ad vesicam exulceratam	CXLVIII
25 Ad sanguinem per urinam reddentes	CXLIX
Ad calculosos et <i>σκολοπένδροις</i>	CL
Alterum ad eosdem	CLI
Aliud ad calculosos	CLII
Ad calculosos, lienosos, hydropicos	CLIII
30 Ad lumborum dolorem	CLIII
Aliud ad lumborum dolorem	CLV
Ad paralysin et lumborum dolorem compositio Antiochi antidotus. optime facit acopum ad paralysin	CLVI
Ad lumborum dolorem malagma	CLVII
35 Ad podagram cum tumore et fervore et rubore, quam cal- dam vocant	CLVIII